
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8.,  9.p.  

LĒMUMS Nr. 445 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.465 

(protokols Nr.18.,  22.p.) “Par Aizkraukles novada domes attīstības komisijas ievēlēšanu” tika 

ievēlēta Aizkraukles novada domes attīstības komisija, turpmāk – komisija, tai skaitā par komisijas 

sekretāri iecelta Baiba KELLERE.  

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Baibas KELLERES 2023.gada 4.jūlija iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 04.07.2023. ar Nr.7.9/23/467) ar lūgumu atbrīvot no 

komisijas sekretāres amata pienākumu pildīšanas ar 2023.gada 4.augustu. 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

Nolikuma Nr.2021/49 “Aizkraukles novada domes attīstības komisijas nolikums“ 9.punktā 

noteiktajam komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina sekretāre, kura ir 

domes administrācijas darbiniece. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro daļu, 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/49 “Aizkraukles novada 

domes attīstības komisijas nolikums“ 8. un 9.punktu,ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.07.2023.atzinumu, atklāti balsojot: 16 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Atbrīvot Baibu KELLERI, personas kods: *, no Aizkraukles novada domes Attīstības 

komisijas sekretāres amata ar 2023.gada 4.augustu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai informēt par pieņemto 

lēmumu Baibu KELLERI. 

3. Aizkraukles novada domes Attīstības komisijas sekretāra pienākumus veic ar Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas izpilddirektora vietnieka rīkojumu norīkots Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas darbinieks. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Attīstības komisijas sastāvu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

